
                  

ZARZĄDZENIE NR 8/2023/2024 Z DNIA 10.06.2024 R. 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 69 W GDAŃSKU 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury antymobbingowej w Szkole Podstawowej 

nr 69 w Gdańsku 

 

 

 

Na podstawie art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465), zarządza się , co następuje:  

 

 

§ 1 

Mając na uwadze etykę i kulturę organizacyjną, a nadto takie wartości jak traktowanie 

Pracowników z należytym szacunkiem i godnością, wprowadza się „Wewnętrzną Procedurę 

Antymobbingową w Szkole Podstawowej nr 69 w Gdańsku”, będący załącznikiem                                

do zarządzenia wraz z 4 załącznikami do procedury. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


		2024-06-10T17:56:27+0200




